立命館大学長野県校友会の皆様

この度、下記のとおり立命館大学長野県校友会東信支部総会（交流会）を開催するこ

とといたしました。
万障お繰り合わせの上、是非ご参加くださるようお願い申し上げます。

 なお、出欠につきましては、大変申し訳ありませんが、令和７年１月３１日（金）まで

に返信をお願いします。

記

１ 日時：令和７年２月１６日（日）１７：３０～（受付：１７：００～）

２ 場所：佐久平プラザ２１ ２F 大広間
      ※〒385-0028 佐久市佐久平駅東 2-6
      ※℡：0267-65-8811

３ 総会前の交流イベントについて
     ※総会に先立ち、交流イベントとして「施設巡り」を行います。
      短時間ですが交流を深めるため、ご参加をお願いします。
        ・１４：００ 佐久平駅浅間口（北口）集合
        ・１４：３０ 千曲錦酒造にて試飲体験（～１５：００まで）
        ・１５：３０ 休憩（スタバでのコーヒータイムのほか、カインズ・蔦屋・ワー

クマン女子などの視察も可能）
        ・１６：００ 武論尊氏「さくまんが舎」見学（～１６：３０まで）
        ・１６：４５ 佐久平プラザ２１（総会会場）着

連絡先  rits.nagano@gmail.com